CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA, LISTA DE INSCRITOS CONFORME COTA RACIAL E LISTA DE

INSCRITOS GERAL

O SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, através
do seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a
lista de inscritos conforme cota racial e lista de inscritos geral do Concurso Público Nº
001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mogi Guaçu, 23 de julho de 2021.

MÁRIO ANTONIO ZAIA

Superintendente

Cargo Fiscal

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Negros/Pardos)

Data Nascim.

ABRAAO BARBOSA DE CARVALHO 3887538080355724 09/03/1982

ALAN DA SILVA GONÇALVES 4175699200355963 19/04/1994

ALAN DOS SANTOS SOUZA 6700505560356063 21/10/2000

ALESSANDRO GARCIA LEITE 24835730X0357150 30/04/1974

BRUNO ALVES DE ALMEIDA 3302852700356969 12/12/1985

DOUGLAS STEPHAN COSER SANTOS 45955573X0357273 30/04/1997

6Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos:

Cargo Fiscal

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ABRAAO BARBOSA DE CARVALHO 3887538080355724 09/03/1982

ALAN DA SILVA GONÇALVES 4175699200355963 19/04/1994

ALAN DOS SANTOS SOUZA 6700505560356063 21/10/2000

ALESSANDRO GARCIA LEITE 24835730X0357150 30/04/1974

ANA LAURA CARVALHO DOS SANTOS MARTINS 5335070540356613 14/06/2002

ANA PAULA GOMES DA SILVA SANTOS 6573882570355780 03/01/1990

ANDREIA BELETATI DE FARIA 4622143690355626 13/03/1990

ANDRESSA MAXIMIANO DA SILVA 3412358540356438 28/08/1980

BRENDA 5732797670356603 15/01/2002

BRUNO ALVES DE ALMEIDA 3302852700356969 12/12/1985

BRYAN HENRIQUE ERNESTO AUGUSTO 3917625640355906 06/03/2003

CARMEN JULIA DE LIMA MACHADO 4177724880356702 26/07/1994

CLEBER HENRIQUE BENATTI 4463319100356180 21/03/1989

CLEDSON DO VALE BATISTA 419495480355894 22/01/1988

DOUGLAS STEPHAN COSER SANTOS 45955573X0357273 30/04/1997

FRANCIELLE  DOS SANTOS BARBOSA 4715628650356664 23/10/1990

GUILHERME INDALÉCIO FERNANDES 4849318780357343 22/10/1991

IGOR CESAR DOMINGUES DE OLIVEIRA 5483306080356469 13/04/1999

ISAAC GUILHERME 556865210356384 06/04/2000

IVALDO DE AZEVEDO MEDEIROS FILHO 1911301140357254 30/01/1968

JHONATA ALEX CARDOSO 4114153600355608 09/11/1994

KARINE DOS SANTOS OLIVEIRA LOPES 4589669270357326 20/09/1995

LEIR JESUS RIBEIRO 3396668700355827 22/02/1982

LIDIANE MARTINS 4758777310357311 22/08/1990

LUCIANO FERRI JÚNIOR 59324803X0357268 17/03/2002

LUIZ ARTHUR FILIPINI GUILHERME 59937035X0356916 21/07/2001

MARCOS ANTONIO VIRGILIO 207742490355784 29/10/1973

RAFAEL PIRES DE ANDRADE 4915517080355771 15/02/1993

RAYANE RAFAELA BORBA 4595325340356398 28/09/1995

RIVAEL RODRIGUES JUNIOR 5413186400356078 26/01/1999

SANDRA MARIA PEREIRA DA SILVA 1808059400356440 03/03/1969

THAINA DO CARMO RIBEIRO SAMPAIO 5345522130356003 21/08/1997

Página 1 de  2

Cargo Fiscal

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

VALDIR FERREIRA 2206677800355574 30/10/1968

33Qtd. Candidatos:

33Total Candidatos: